bancário, criador dP bovinos, ela de l>1r, 
residentes e domir:ilinrlos no município 
de Caracol. cC'marca de Bela V(sta (:líT) 
pelas razões de rato e de direito que 
f,assa. a expor: 1 - Em 16 de março de 
1977, os Exeoul;;tdos. toroaram-R'i' deve­ 
dores do Exequt>nte da importância de 
420.000,00 {quatrocentos e vinte mil 
cruzeiros). pela emissão <la incluso 
nédula de Ct'Pdito rural pigooratícia e 
hipotecária E?I 77/íl0149-x, titulo ri.e 
crédito regulado pí'lo Decreto Lei na 167. 
de 14.02.1967 com vencimento para 1G 
rle março de 1982, Rendo, no entanto. 
pravi<:ta amortizaçõPs periódicas anuais.